

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO Secretaria Municipal de Administração

PMSA OF Nº 166/2025

Sant'Ana do Livramento, 02 de abril de 2025.

Senhor Presidente:

Apraz-nos cumprimentar Vossa Excelência e, na oportunidade, em atenção ao "Pedido de Informação nº 68/2025", de autoria do Vereador Rafael de Castro, encaminhar, em anexo, as informações prestadas pela Secretaria Municipal de Administração.

Sendo o que tínhamos para o presente, aproveitamos a oportunidade para manifestar protestos de consideração e apreço.

EVANDRO GUTEBIER MACHADO
Prefeito Municipal em exercício

SELETURA MUNICIPALITY PARTIES NO PROPERTY PART

Exmo. Sr. **Ver. FELIPE COELHO PINTO**M.D Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

<u>Sant'Ana do Livramento – RS</u>.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO Secretaria Municipal de Administração

Memorando nº 229/2025

Da: SMA

Para: GABINETE

Em 02 de março de 2025.

Senhora Chefe:

Em resposta ao Pedido de Informação nº 68/2025, de autoria do Vereador Rafael de Castro, informamos que os dados relativos aos motoristas podem ser acessados no portal próprio do município. Quanto a déficit de insumos humanos, haveria a necessidade de demandar as pastas, individualmente, assim como sobre questões de demandas administrativas referentes aos processos padrões dos vencimentos dos servidores estão em discussão da gestão.

Maria Drekener Secretária Municipal de Administração

MARIA UMBELINA DREKENER DOS SANTOS Secretária de Administração

